
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu 

z dnia 31.12.2024r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Toruniu na 2025 rok. 

 

Na podstawie art.11 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zm.), § 8 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019r., 

poz.1718) oraz zgodnie z Uchwałą Nr VIII/61/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

20 grudnia 2024r. 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan finansowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

 

Plan finansowy obowiązuje od 01.01.2025r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie powierza się głównemu księgowemu. 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Toruniu 

 

/-/ Jacek Skorulski 

 

 

 

 


